UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-VP

V/v đăng tải thủ tục hành chính công

bố tại Quyết định số 1488/QĐ-UBND

ngày 20/7/2021 lên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Hòa Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hoà Bình, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình.

         Thực hiện Quyết định số 1488/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, thay

thế thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy

ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Hòa Bình (Quyết định được gửi kèm trên

phần mềm Quản lý văn bản).

 Sở Nội vụ đề nghị Sở thông tin và Truyền thông đăng tải đầy đủ nội dung

cụ thể của từng thủ tục hành chính được Công bố tại Quyết định nêu trên lên

Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để B/cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Chánh, Phó VP Sở;

- Lưu: VT (TrP.07b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Duy Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Duy Phương<phuongbd.snv@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:31:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!